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Just Right ApS

Selskabsoplysninger

Selskab
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Direktion

Jette Ladegård White
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Fredensborg
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Just Right ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Just Right ApS.

Ärsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver ogfinansielle

stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.

Ärsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Humlebæk, 11. oktober 2016

Direktionen:

Ladegård

ansk
Revìsion INDEPENDEN-T MEMBER
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just Right ApS

Revisors erklæring om opst¡¡l¡ng af årsregnskabet

Til ledelsen i Just Right ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Just Right ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 på grundlag af

selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ejer har tilvejebragt. Årsregnskabet omfatter

anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udfØrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven

og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende ìntegritet, objektivitet,

faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nØjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Charlottenlund, 11. oktober 2016

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14649905

Finn Treb rg

ret revisor

ansk
. 
Revision INDTPEN DENT MEMBER
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Just Right ApS

ledelsesberetn¡ng

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed inden for belysning- og interiørvirksomhed, herunder distribu-

tion samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonom¡ske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ârets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser eft er regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold væsentligt.

5 <ÞGG:
{Ê$,!'",. INDEPENDENT MEMBER



Just Right ApS

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

Ärsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen itakt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbagefØrsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner ifremmed valuta er iårets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgØrelsen under finansielle poster

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed

valuta samt fremtidige transaktioner ifremmed valuta.
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Just Right ApS

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes iresultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergangtil køber harfundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter iforbindelse

med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i po-

sten " Bruttofortjeneste".

Omsætningen er af konkurrencehensyn udeladt i regnskabet, jf. Ärsregnskabslovens 5 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn oggage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner ifremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

{*>GG¡7
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Just Right ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

lmmaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles

lineært over den forventede brugstid.

Der indgår forventede brugstider som følger

Goodwill 5ar

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

lradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-

gelsesom kostn inger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Periodeafgrænsnin gsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger samt let realisable værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

(Êï'['." INDEPENDENT MEMEER
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Just Right ApS

Anvendt regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

€,>GG¡9
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Just Right ApS

Note Resultatopg6relse

2O7s/16

DKK

2074/7s

1.000 DKK

t

Perioden 1. juli - 30. juni

Bruttofortjeneste

Persona leom kostn inger

Afskrivnin ger, an lægsa ktiver

Resultat før finansielle poster

lndtægter af andre kapitalandele

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

L.485.295

-1..346.455

-60.000

L.362

-1.285

-60

78.840

2.759

1.006

-25.950

L7

2

27

-31

56.655

-13.565

15

72

43.090 16

43.090 1,6

43.090 16
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Just Right ApS

Note Balance

2015/16

DKK

201,4/15

1.000 DKK

Aktiver pr. 30. juni

Goodwill

lmmaterielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Varebeholdning

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Udskudte skattea ktiver

Tilgodehavende skat

Periodeafgrænsn i ngsposter

Tilgodehavender

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele

[ikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

90.000 150

90.000

11.533

150

12

11.533 L2

101.533 L62

80.684 78

80.684 7A

405.290

13.200

0

20.025

258

9

28

8

438.515 304

208.394 22r

208.394 22L

454.770 365

t.L82.362 968

x.283.895 1,.t29

{ÊH,l,,"
1.r
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Just Right ApS

Note Balance

zÙts/16

DKK

201,4/ts

L.000 DKK

Passiver pr. 30. juni

Virksomhedska pita I

Overført resultat

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selska bsskat

Anden gæld

Kortf ristede gældsfo rpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventua lforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

80.000

408.536

80

365

3 488.536 445

204.840

25.702

564.817

135

0

549

795.359 684

795.359

1.283.895 L.t29

684

4

5
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Just Right ApS

Noter

20rs/16

DKK

2Ot4/ts

1.000 DKK

L Personaleomkostninger

Løn og gager

Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

@vrige personaleomkostninger

Personaleomkostninger i alt

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat

Skat af årets resultat i alt

3 Egenkapital

Saldo primo
Årets resultat

Egenkapital ultimo

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

5 Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

983.901
240.000

20.61.6

101.938

919

240
31

95

1.346.455 L.285

77.336
-3.77L

8

-9

13.565 -L

Virksom-
hedskapi-

tal
1.000 DKK

80
0

Overført
resu ltat

1.000 DKK

365

43

lalt

40980
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